Pre
ţul de intrare: de persoană 1 fl., de familie
2 fl. v. a. Suprasolvirile şi ofertele se primesc
cu mulţumită şi se vor cuita în (jiarele românesci.

— Altă invitare primim la petrecerea
de vară ce se va arangia de „Reuniunea me
seriaşilor din Sălişte“ la 1/13 Iulie 1890 în
locul numit „Maialat“. în cas de timp nefa
vorabil petrecerea se va amâna şi anunţa prin
(jiare. Venitul curat e destinat pentru fondul
reuniunii, intrarea de familie 80 cr., de per
soană 40 cr. Oferte marinimoase se primesc
cu mulţumită şi se vor cuita pe cale publică.

*
Nenorocire mare.